[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 463/2020
Solicita a implantação de pontos de táxi na Rua Santa Izabel, próximo ao Hospital Santa Casa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a implantação de pontos de táxi na Rua Santa Izabel, próximo ao Hospital Santa Casa.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de munícipes que constantemente procuram este Vereador solicitando a supramencionada benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de julho de 2020.

Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2020 - 12:35 6120/2020
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/07/2020

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

PAGE
1